ATO DELIBERATIVO N° 166/1987

DESIGNA SERVIDORA PARA
INTEGRAR A COMISSÃO DE
LICITAÇÃO E CONTROLE DE
CONTAS DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO
CEARÁ.

ATO DELIBERATIVO Nº 166, DE 02 DE ABRIL DE 1987

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DO CEARÁ, no uso da atribuição que lhe confere o art. 15, inciso 16, n.º II
(REGIMENTO INTERNO) – Resolução n.º 113, de 18 de janeiro de 1986,

RESOLVE:

Designar FRANCISCA DIVA FARIAS TORRES, Agente de Administração
Legislativa ANM-3, para integrar a Comissão de Licitação e Controle de
Contas, desta Assembléia Legislativa.

PAÇO DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO CEARÁ, em
02 de abril de 1987.

Antônio Gomes da Silva Câmara – Presidente
Francisco Franzé Moraes – 1º Vice-Presidente

Luiz Alberto Vital Pontes – 1º Secretário
Francisco de Paula da Rocha Aguiar – 2º Secretário

OBS: Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial de 13/04/1987.